
Veřejná zakázka

Podpora a rozvoj ekonomického informačního systému 
MPSV

Ev.č.: 516135

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. I

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/2

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, poskytuje následující dodatečnou informaci 

bez předchozí žádosti dodavatele. 

Informace č. 1

Zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek, a to v příloze č. 1 zadávací dokumentace –

kvalifikační dokumentace. Zadavatel upravil požadavek na člena č. 10 realizačního týmu - Konzultant 

SAP HR (mzdy) takto (změna zvýrazněna):

Původní požadavek:

Konzultant SAP HR (mzdy)

- ukončené vysokoškolské vzdělání;

- minimálně 5 let praxe v oblasti činnosti konzultanta SAP FM;

- zkušenost s pozicí konzultanta SAP HR (mzdy) na jakémkoliv 1 projektu, který naplňuje 

všechny znaky (předmět a finanční objem) „významné služby“ v oblasti 

rozvoje/implementace informačních systémů dle ustanovení ad 1) výše;

- zkušenost s pozicí konzultanta SAP HR (mzdy) na jakémkoliv 1 projektu, který obsahoval 

napojení na oblasti mezd na Informační systém o státní službě (ISoSS). 

Nový požadavek:

Konzultant SAP HR (mzdy)

- ukončené vysokoškolské vzdělání;

- minimálně 5 let praxe v oblasti činnosti konzultanta SAP HR;

- zkušenost s pozicí konzultanta SAP HR (mzdy) na jakémkoliv 1 projektu, který naplňuje 

všechny znaky (předmět a finanční objem) „významné služby“ v oblasti 

rozvoje/implementace informačních systémů dle ustanovení ad 1) výše;

- zkušenost s pozicí konzultanta SAP HR (mzdy) na jakémkoliv 1 projektu, který obsahoval 

napojení na oblasti mezd na Informační systém o státní službě (ISoSS).

Vzhledem k tomu, že by touto úpravou mohlo dojít k rozšíření okruhu možných dodavatelů, prodloužil 

zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 ZVZ lhůtu pro podání nabídek na celou její původní délku.

S ohledem na uvedené se mění příslušná ustanovení zadávací dokumentace, a to následovně:

Lhůta pro podání nabídek:

Datum: 29. 9. 2015, hodina: 14:00 hod.

Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, v sídle 

zadavatele, tj. na adrese Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 (uchazeči se hlásí na vrátnici).

V ostatním zůstávají zadávací podmínky nezměněny. Pro úplnost zadavatel poskytuje přílohou těchto 

dodatečných informací upravenou přílohu č. 1 zadávací dokumentace – kvalifikační dokumentaci.

V Praze dne 11. 8. 2015


		2015-08-11T15:18:45+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




